
 

 

Bu Hafta Ne Oldu… 

Bu hafta yurt içi piyasaların odağında TCMB’nin faiz kararı vardı. Merkez, 18 Şubat PPK 

toplantısında politika faizini, beklentiler doğrultusunda %17,0 seviyesinde sabit bırakırken 

gerektiğinde de sıkılaşma adımları atılacağını belirtti. Karar metnindeki ‘uzun müddet sıkı 

duruş’ ifadesi yerini korudu. Tarım ÜFE, Ocak 2021'de bir önceki aya göre %3,03 

artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre %21,26 yükseldi. TCMB’nin Aralık 2020 

dönemine ilişkin Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerine göre net UYP -402,9 

milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. Türkiye genelinde konut satışları, ocakta yıllık %40 

azalışla 70.587 adet olarak gerçekleşirken konut fiyat endeksi verisine göre 2020 yılında 

konut fiyatları yıllık %30 artış gösterdi. Avrupa Merkez Bankası’nın 21 Ocak tarihli PPK 

toplantısına ilişkin tutanaklarda, Euro Alanı’nda enflasyonun hedeflenen düzeyin oldukça 

altında seyretmesi ve eurodaki güçlü seyre ilişkin endişeler ön plana çıktı. ABD Borsaları, 

makroekonomik verilerdeki iyileşmelerden destek bulurken işsizlik maaşı başvurularındaki 

beklenenin üstündeki artış endişe yarattı. Bu hafta ABD tahvillerindeki yükseliş piyasaları 

tedirgin etti ve küresel borsalar karışık bir seyir izledi. Küresel benzerlerinden pozitif 

ayrışan BİST100 Endeksi, hafta içinde 1.522,08-1.575,70 bandında seyrederken haftayı 

%1,42 artışla 1.560,34 seviyesinden tamamladı. Son günlerde biraz zayıflamasına rağmen 

Türk Lirası, GOÜ para birimlerinden pozitif ayrışarak değer kazancını bu hafta da devam 

ettirdi. Dolar/TL paritesi 6,8965-7,0600 bandında, Euro/TL paritesi 8,3628-8,5534 

bandında, Euro/Dolar paritesi ise 1,2023-1,2170 bandında işlem gördü. FED yetkilisi 

Bullard’ın ABD’de bu yıl enflasyonun yükseleceği beklentisini açıklamasıyla dolar endeksi 

91 seviyesini aşarak geçen haftaki kayıplarını sildi ve hafta içinde 90,12-91,06 bandında 

seyretti.  Brent tipi petrolün varili 62,11-65,50 dolar bandında işlem gördü. 5 -12 Şubat 

haftasında yurt dışı yerleşik yatırımcılar reel olarak (fiyat ve kur etkisinden arındırılmış) 

62,3 milyon dolar hisse senedi satarken 128,2 milyon dolar repo dâhil Devlet İç Borçlanma 

Senedi (DİBS) aldı. Aynı dönemde yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 

1.294 milyon dolar artarak 149.436 milyon dolara ve tüzel kişilerin döviz mevduatı 1.408 

milyon dolar artarak 86.193 milyon dolara yükseldi 
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Hacim, milyar TL (Sağ Eksen) BİST100

BİST Verileri 19.02.2021

BIST-100 Piyasa Değeri (milyar $) 171,9

BIST-100 Piyasa Değeri (milyar TL) 1.195,1

BIST-100 İşlem Hacmi (milyar $) 1,3

BIST-100 İşlem Hacmi (milyar TL) 9,0

BIST-100 F/K Cari 12,61

Yabancı Payı % 45,5  
 

Endeksler Kapanış Günlük Haftalık YBB Yıllık

BIST30 1.622,3 1,02% -1,10% -0,8% 13,4%

BIST100 1.560,3 0,90% 0,95% 5,7% 30,5%

BIST30 ($) 232,6 1,46% 0,58% 4,4% 1,5%

BIST100 ($) 223,7 1,34% 2,40% 11,2% 17,2%

BISTMali 1.639,3 1,17% -0,58% 4,7% 4,7%

BISTSınai 2.723,5 0,11% 3,25% 16,4% 16,4%

BISTBanka 1.448,9 1,80% -2,75% -7,0% -7,0%
 

Borsalar Kapanış Günlük YBB 365Gün

ABD-DJ IND. 31.597 0,3% 3,2% 8,1%

ABD-S&P 500 3.914 -0,4% 4,2% 16,0%

ABD-NASDAQ 13.934 0,3% 8,1% 42,9%

Almanya-DAX 13.999 0,8% 2,0% 2,4%

İngiltere-FTSE 100 6.637 0,3% 2,7% -51,4%

Fransa-CAC40 5.728 -0,7% 3,2% -5,5%

Rusya-RTSI 1.473 1,8% 6,2% -2,8%

Brezilya-BOVESPA 119.199 -1,0% 0,2% 3,9%

Japonya-NIKKEI 225 30.018 -0,7% 9,4% 29,6%

Çin-SHANGHAİ 3.696 0,6% 6,4% 23,8%

G.Kore KOSPI 3.108 0,7% 8,2% 40,7%

Hindistan-Sensex 50.890 -0,9% 6,6% 24,4%

BİST100 1.560 0,9% 5,7% 30,5%

BİST BANKA 1.449 1,8% 0,0% -14,3%

BİST SINAİ 2.723 0,1% 16,4% 86,8%
 

Döviz-Emtia-Faiz Kapanış Günlük Haftalık YBB

Dolar/TL 6,9627 0,0% -1,1% -6,4%

Euro/TL 8,4461 0,2% -0,9% -7,0%

Euro/Dolar 1,2124 0,3% 0,0% -0,8%

Dolar/Yen 105,6 0,0% 0,7% 2,3%

Altın ($/ons) 1.780,7 0,3% -2,4% -6,3%

Altın (TL/gram) 398,7 0,2% -3,2% -12,3%

Gümüş ($/ons) 27,4 1,4% 1,3% 3,5%

Gümüş (TL/gram) 6,1 1,3% 0,4% -3,1%

Brent Petrol ($/varil) 63,9 -0,1% 4,9% 23,5%

VIX 21,5 -4,5% 1,1% -5,5%

Dolar Endeksi 90,3 -0,3% -0,2% 0,4%

Gösterge Tahvil 14,89% -0,7% 81,0% -0,5%

Tr 10yıl Tahvil 13,02% -0,2% 31,0% 0,6%

ABD 10y Tahvil Faizi 1,34% 3,7% 15,1% 45,7%

Kapanış değerleri Cuma günü saat 18:00 itibari ile alınmıştır.

Haftalık Hacim, Milyar TL Haf. Değ. YBB

KOZAL 131,5 0,5% 49,8%

SASA 104,2 30,2% 121,7%

GARAN 63,0 -4,8% -9,0%

PETKM 62,5 4,2% 4,2%

HALKB 58,0 9,8% 4,9%

VAKBN 50,9 9,3% 1,9%

GUBRF 49,2 15,4% -7,3%

THYAO 45,0 2,5% -4,7%

EKGYO 37,2 -3,2% 14,0%

KOZAA 35,7 6,9% 26,4%
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 Doların GOÜ Para Birimleri 

Karşısındaki Değişimi 
 

-1,1%

0,3%

0,8%

-0,0%

-0,1%

2,4%

-0,0%

0,4%

USD/TRY

USD/RUB

USD/ZAR

USD/BRL

USD/INR

USD/MXN

USD/MYR

USD/CNY

Haftalık 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

-6,2%

0,6%

-1,5%

1,3%

-0,6%

4,3%

-0,1%

0,3%

USD/TRY

USD/RUB

USD/ZAR

USD/BRL

USD/INR

USD/MXN

USD/MYR

USD/CNY

Aylık

    

-6,2%

-3,0%

-4,3%

-0,2%

-2,2%

1,8%

-1,3%

-1,2%

USD/TRY

USD/RUB

USD/ZAR

USD/BRL

USD/INR

USD/MXN

USD/MYR

USD/CNY

3 Aylık 

 
 

 

 

  

-6,4%

-0,3%

-0,2%

3,5%

-0,8%

2,7%

-0,2%

-0,7%

USD/TRY

USD/RUB

USD/ZAR

USD/BRL

USD/INR

USD/MXN

USD/MYR

USD/CNY

Yıl Başından Bu Yana

    

14,1%

15,2%

-3,1%

22,5%

0,9%

8,5%

-3,4%

-7,6%

USD/TRY

USD/RUB

USD/ZAR

USD/BRL

USD/INR

USD/MXN

USD/MYR

USD/CNY

Yıllık

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Piyasa Analizi 
19 Şubat 2021 

90%

100%

110%

120%

130%

140%

150%

Doların EM Para Birimleri Karşısında Seyri

TL RUS. RUB G.AF. RAND BREZ. REAL

HİN. RUPİ MEK. PESO MAL. RİNGİT ÇİN YUAN

 

95,6%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

110%

120%

130%

MSCI Türkiye & MSCI EM Göreceli Getiri
MSCI TR

MSCI EM

 



 

 

 

6,96
6,97

6,97

7,00

6,96

19.218.217.216.215.2

$/₺

 

8,458,44

8,39

8,49

8,45

19.218.217.216.215.2

€/₺

 

9,76

9,65

9,74

9,68

9,75

19.218.217.216.215.2

£/₺

 

1.781 1.775 1.774 

1.795 

1.819 

19.218.217.216.215.2

Ons Altın (USD)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,21

1,21

1,20

1,21
1,21

19.218.217.216.215.2

€/$

  

90,31

90,96

90,52

90,3390,31

19.218.217.216.215.2

Dolar Endeksi

 

 

399,2
397,4397,5

403,7

407,3

19.218.217.216.215.2

Gram Altın

  

63,8

63,4

64,4

63,5
63,3

19.218.217.216.215.2

Brent (Varil/$)

 

 

13,0

12,9

13,2

13,4
13,3

19.218.217.216.215.2

10 Y Tahvil

  

287,0

290,8

286,9

284,0

286,9

19.218.217.216.215.2

CDS

 

 

 

14,89

14,73
14,6614,6714,67

19.218.217.216.215.2

Gösterge Tahvil

 

Haftalık Piyasa Analizi 
19 Şubat 2021 


